
Referat til FAU- møte onsdag 1. juni 2022 
 

Medlemmer: 
8A: Anne Brit Bjørkelid og Britt Stensland  
8B: Winnie Timm og Anne Kristine Flaat  
8C: Kirsten Midling-Thorsen og Brita 
Gundersen 
8D: Frank Olsen og Krist in Warmbrodt  
 
 
Fra skolen: rektor Morten Gabrielsen  

 
9A: Kjetil Windsland og Christina Frøysland  
9B: Dag Eivind Mydland og Frank Mydland  
9C: Lennart Jørgensen og Kristina A. Røyland 
 
10A: Geir Norum og Jan Louis Tuinder  
10B: Kirsten M. Thorsen og Jeanett H. Bilden  
10C: Anne Kristine Flaat og Pia Skurve 

 
Forfall: De med strek over navnene. 

 
 

 

Distribueres til: Alle FAU-medlemmer   

Møtested:   Tysk klasserommet Dato/tid: onsdag 01.06.2022 kl. 17:30 - 19:30 

Type møte:  FAU Vigeland Ungdomsskole (VUS) 

Referent:    B. Stensland   

 

 Sak Beskrivelse Ansvar  Tid 

1 Sette møte Registrere fremmøte, gjennomgang og godkjenning 
av innkalling og referat fra forrige møte. 
Flere som ikke har fått innkalling, finner det heller 
ikke i «søppelpost», Frank skal prate med DDV eller 
Arild ikt ansvarlig på skolen og sjekke opp.  

Frank 10 

2 Registrering i 

Brønnøysund 

Status – dette er sendt inn og nå er det  
saksbehandlingstiden hos Brønnøysundregistrene 
som avgjør når registreringen er godkjent. 

Frank 5 

3 Skolekretser Forslag til ny veileder fra kommunen: Frist til 3. juni 
- gjennomgang av forslaget & veilederen; 

Kommunestyret har laget forslag til nye 
bussruter og grenser til skolene. Dette reagerer 
FAU på spesielt nord i kommunen i bygdene 
mellom Vigmostad og Øyslebø hvor bygder deles  
i to hvor ½ part skal til Øyslebø, og ½ part til 
Vigeland. Dette er ikke sunt, for barna, 
fritidsaktivitet, barnehage, bygdas arr. Blir 
vanskelig når barna deles opp til to forskjellige 
skolekretser. FAU stiller seg spørrende til dette, 
er det kortest vei? Er det antall elever pr. skole? 
Taxi i dag, sier selv at dagens rute er mest 
økonomisk. Hvor er «hensyn til barnets beste»? 
Oppriving av barns skolekrets, usolidarisk. FAU 
ønsker dagens grenser skal fortsette som de er. 
Enighet om innspill til politikerne innen 3. juni 

 
- evt. lage høringsinnspill? Ja, Frank og Kjetil 

forfatter ett innspill.  
 
 

Frank 25 



4 Natteravn Erfaringer, status, fremtidig organisering m.v. 
Det MÅ minimum være 3 stk natteravn hver gang, 
ellers må det bli avlyst. Blir ikke noe stabilt om det 
ikke er natteravn fast på fredager, ungdommen kvir 
seg for å gå på klubben pga bråk. Foreldre bør også 
ta ansvar. Hva skal til for at foreldre vil stille mer 
opp? Forslag å sette opp liste, men der enkelte med 
særskilt grunn kan ha mulighet til å reservere seg for 
ikke å måtte delta. Se på det som en 
«samfunnstjeneste», «dugnad», stille opp for 
hverandre, selv om egne barn kanskje ikke går på 
Vigeland. FAU ønsker å ta dette opp på 1. 
foreldremøte til høsten. Lennart lager liste over 
datoer som for hele neste skoleår. Alle 
foreldrekontakter skal prøve å skaffe flest mulig med 
navn og tlf. på en liste første foreldremøte.  
 

Lennart 20 

5 Skolestart august Gjennomgang av info til foreldre. Vi ønsker å få inn 
ett punkt om Natteravn i dette skrivet, Lennart og 
Frank forfatter 3 – 4 setninger om natteravn, og 
sender forslag til rektor som tar det med i info skriv 
til foresatte. 

Frank 
 

20 

6 Info fra skolen a) økonomi, spesialundervisning, miljøveileder 
Oppvekst skal spare 16 millioner i 2022 ( VUS skal 
spare 450 000,-), og enda mer i 2023. Sak om 5 mill. 
til nye læreverk i basisfag til skolestart 22/23. + 
forslag om 5 mill. til læringsmateriell i øvrige fag. 
Saken til forliksrådet.  Signalet på dette er ett håp om 
at dette vil gå igjennom. 15. juni 22 skal 3 stk. lærere 
til Hald – hvor de skal gå igjennom hvilke læringsverk 
som skal tas i bruk.  
Hvorfor går det lokale skolenivået nedgående, når 
det nasjonale nivået skal opp! 
VUS har større andel spesial elever, ca 10-12 % i 
forhold til byskolene. Miljøarbeider fremmer ISAK og 
BUR veldig nå politisk, og skolen og rektor kan se en 
veldig god virkning fra nov. 21 til i dag, etter 
ansettelsen av miljøarbeider ( Sondre Johansen) 
Mye bedre sosialt, han har tid til eleven. Viktig å 
gjøre de selvstendige – ikke avhengige. 
Nyplass skole har fått økt midler, VUS har fått mindre 
midler. 

b) avslutning for 10. trinn. Skolen må spare, og 
ønsker derfor å gi kake til kun elevene i 
klasserommet, ikke på selve 
avslutningsfesten sammen med foresatte. 
FAU ønsker at 10. trinn kan bruke opp rest 
Polentur penger til gave lærer, og hjelpe 
skolen med kake til elever. Gaven til lærer 
skal deles ut i klassevis, ikke på selve 
avslutningsdagen/festen. 

Rektor 30 



c) Tur ( Polen / Berlin ) Pinsehelgen 26. – 30. 
mai 2023, midt i eksamen? Rektor ser det er 
skriftlig før turen og muntlig etter tur event. 
For dagens 8. trinn skal turen være høstferie 
2024, ikke våren. 

• Overgang fra barneskole – ungdomsskole 
kan være tøff for mange, både lekse, og 
engelsk. Viktig med miljøarbeider.  

• Agder energi sitt overskudd kommer ikke 
før 2023 event. og fordelt mer til 2024. 

• Nasjonale prøver; Norsk ca. likt med 
fylke, matte ligger vi mye bedre, mens i 
engelsk ligger vi dårligere an, og dette er 
gjentagende fra år til år, hvorfor?  

 

 

7 Eventuelt Innleveringer søndags kveld/ mandags morgen – en 
uting. 
Eksamensdatoer eks. 18. mai mm. UDIR som 
bestemmer - ikke skolen.  
Fagdager styrer skolen datoene på selv.  
 
Nytt FAU møte onsdag 28. sept 2022 kl. 17.30 
 
 

 10 

 

 

 


